



شرکت: آهن و فولاد ارفع	سرمایه ثبت شده: 6,000,000
نماد: ارفع	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 271054	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	آهن و فولاد ارفع
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. 1-ترازنامه شرکت آهن و فولاد ارفع (سهامی عام)، درتاریخ 31 شهریور 1397 و صورتهای سود و زیان و جریان وجوه نقد آن برای دوره مالی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 الی 32 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میاندوره ای با هیأت مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. 2-بررسی اجمالی این مؤسسه براساس "استاندارد بررسی اجمالی 2410" انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میاندوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این موسسه نمیتواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.	
مبانی نتیجه گیری مشروط	
3. 3-شرکت معاملات خرید و فروشهای صادراتی انجام شده به ارز های خارجی طی دوره و مانده اقلام پولی ارزی در پایان دوره را بر اساس هر یورو حدوداً معادل 49,000 ریال ثبت و تسعیر نموده است. با توجه به وجود نرخهای دیگری حاکم بر این معاملات و مانده های ارزی و در غیاب اطلاعات، مستندات و مدارک کافی در شرایط کنونی، تعیین میزان تعدیلات لازم از این بابت مطابق استانداردهای حسابداری و رویه مندرج در بند 2-9 توضیحی، برای این مؤسسه میسر نبوده است.	
نتیجه گیری مشروط	

4. بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار موارد مندرج در بند (3)، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورت های مالی یاد شده، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

5.5- مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این مؤسسه نسبت به صورت های مالی، در برگزیده، نتیجه گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورت های مالی، مسئولیت این مؤسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت های با اهمیت آن با صورت های مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند "بررسی اجمالی" و یا تحریف های با اهمیت است. در صورتیکه این مؤسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص توجه به بند 3 مبانی نتیجه گیری مشروط به شرح فوق ضروری است.

1397/09/23

مؤسسه حسابرسی رایمند و همکاران

1397/09/08 12:59:26	891710	[Amir Hossein Bahramian [Sign	شریک مؤسسه رایمند
1397/09/08 13:02:00	800738	[Homayoun Moshirzadeh [Sign	شریک مؤسسه رایمند
1397/09/08 13:09:16	800088	[Fariborz Amin [Sign	مدیر مؤسسه رایمند

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی ها				بدهی ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی های جاری				بدهی های جاری			
موجودی نقد	۴,۴۱۵,۶۵۸	۷۵۷,۷۲۹	۴۸۲	پرداختی های تجاری	۲,۸۶۵,۵۶۷	۱,۲۶۷,۸۱۴	۱۲۶
سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۰	۰	--	پرداختی های غیرتجاری	۵۴۳,۰۴۴	۵۵۷,۹۹۰	(۳)
دریافتنی های تجاری	۱,۲۱۶,۰۱۸	۴۰۴,۶۴۷	۳۰۱	مالیات پرداختنی	۰	۰	--
دریافتنی های غیرتجاری	۶۱۶,۳۸۸	۱,۸۳۷,۵۷۸	(۶۶)	سود سهام پرداختنی	۳,۶۹۶,۳۴۸	۱۱۸,۷۵۰	۳,۱۷۱
موجودی مواد و کالا	۴,۴۰۵,۳۳۲	۳,۲۱۶,۱۱۳	۳۷	تسهیلات مالی	۳,۲۵۴,۷۵۶	۳,۸۴۷,۰۵۷	(۴۱)
بیش پرداخت ها و سفارشات	۳,۰۷۱,۶۹۵	۱,۶۶۰,۷۶۸	۸۵	ذخایر	۱۷۳,۳۸۳	۶۷,۴۳۳	۱۵۷

دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۵۹۰,۶۱۱	۴۶۳,۳۴۵	۲۸
جمع دارایی‌های جاری	۱۳,۷۳۴,۹۹۱	۷,۸۷۶,۸۵۵	۷۴	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۹,۱۳۳,۶۰۹	۶,۳۳۱,۳۷۹	۴۴
دریافتی‌های بلندمدت	۳,۵۶۳	۳,۰۹۱	۱۵	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۷,۳۹۳	۵,۳۳۸	۳۹	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۹,۵۳۳	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۳۰۱,۵۱۵	۳۰۳,۹۹۹	(۱)	تسهیلات مالی بلندمدت	۸۰۱,۴۸۷	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۴,۳۱۶,۸۰۳	۴,۴۹۹,۸۳۸	(۴)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۳,۳۵۱	۱۰,۳۹۷	۳۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری	۸۱۴,۸۳۸	۱۹,۸۲۹	۴,۰۰۹
جمع دارایی‌های غیرجاری	۴,۵۳۹,۱۷۳	۴,۷۱۱,۱۶۶	(۴)	جمع بدهی‌ها	۹,۹۳۸,۴۴۷	۶,۳۴۱,۱۰۸	۵۷
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۴,۰۰۰,۰۰۰	۳,۹۹۴,۸۶۵	۳۴
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۳۷۹,۷۹۱	۱۹۱,۸۳۹	۹۸
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	--
				سود (زیان) انباشته	۳,۹۳۵,۹۳۶	۳,۰۶۰,۳۰۹	۳۹
				جمع حقوق صاحبان سهام	۸,۳۱۵,۷۱۷	۶,۳۴۶,۹۱۳	۳۳
جمع دارایی‌ها	۱۸,۳۵۴,۱۶۴	۱۳,۵۸۸,۰۳۱	۴۵	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱۸,۳۵۴,۱۶۴	۱۳,۵۸۸,۰۳۱	۴۵

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۱۰,۶۱۸,۱۶۷	۵,۳۱۱,۷۳۱	۱۰۴	۱۳,۳۹۹,۷۹۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۶,۹۰۶,۳۳۸)	(۴,۳۰۴,۶۶۶)	۶۰	(۱۰,۱۵۶,۵۹۷)
سود (زیان) ناخالص	۳,۷۱۱,۹۳۹	۹۰۷,۰۵۵	۳۰۹	۳,۲۴۳,۱۹۵
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۹۳,۱۳۳)	(۷۵,۵۷۹)	۲۳	(۳۰۰,۱۰۸)
سایر درآمدهای عملیاتی	۱۵۶,۳۶۶	۵۱,۵۰۷	۳۰۳	۱۶۹,۰۳۸
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۵۴,۵۰۹)	(۴۱)	۱۳۳,۸۴۹	(۸,۵۱۵)
سود (زیان) عملیاتی	۳,۷۲۱,۵۵۴	۸۸۲,۹۴۳	۳۳۱	۳,۲۰۳,۶۰۰
هزینه‌های مالی	(۸۷,۹۱۸)	(۸۶,۳۶۳)	۳	(۴۳۸,۳۴۰)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۹۱,۴۵۸	۰	--	۳۹۰,۷۸۹

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲۲,۹۵۴ ۳,۷۵۹,۰۴۸	(۹۲۰,۲۲۱) (۱۲۲,۶۴۱)	-- --	(۲۰۲,۲۵۱) ۲,۷۶۲,۷۹۸
مالیات بر درآمد	.	.	--	(۸۷,۳۱۰)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳,۷۵۹,۰۴۸	(۱۲۲,۶۴۱)	--	۲,۶۷۵,۴۸۸
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) خالص	۳,۷۵۹,۰۴۸	(۱۲۲,۶۴۱)	--	۲,۶۷۵,۴۸۸
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۹۲۰	۲۹۵	۲۱۵	۱,۰۷۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۹	(۲۳۶)	--	(۱۷۷)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم	۹۲۹	(۴۱)	--	۸۹۳
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	.	.	--	.
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۳,۷۵۹,۰۴۸	(۱۲۲,۶۴۱)	--	۲,۶۷۵,۴۸۸
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۳,۰۶۰,۲۰۹	۱۴۷,۰۵۹	۱,۹۸۱	۱۴۷,۰۵۹
تعدیلات سنواتی	.	.	--	۵۰۶,۲۰۵
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۳,۰۶۰,۲۰۹	۱۴۷,۰۵۹	۱,۹۸۱	۶۵۳,۲۶۴
سود سهام مصوب	(۲,۶۹۵,۲۷۹)	(۱۳۴,۷۶۹)	۱,۹۰۰	(۱۳۴,۷۶۹)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	.	.	--	.
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۲۶۴,۸۳۰	۱۲,۳۹۰	۳,۸۶۹	۵۱۸,۴۹۵
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	.	.	--	.
سود قابل تخصیص	۴,۱۲۳,۸۷۸	(۱۱۱,۳۵۱)	--	۳,۱۹۳,۹۸۳
انتقال به اندوخته قانونی	(۱۸۷,۹۵۳)	.	--	(۱۳۳,۷۷۴)
انتقال به سایر اندوخته‌ها	.	.	--	.
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۳,۹۳۵,۹۲۶	(۱۱۱,۳۵۱)	--	۳,۰۶۰,۲۰۹
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۹۴۰	(۴۱)	--	۸۹۳
سرمایه	۴,۰۰۰,۰۰۰	۲,۹۹۴,۸۶۵	۳۴	۲,۹۹۴,۸۶۵

صورت جریان وجوه نقد				
شرح	دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی شده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29

فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	312	1,023,626	4,212,547	1,626,139
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	--	0	0	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	312	1,023,626	4,212,547	1,626,139
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	--	0	0	0
سود پرداختی بابت استقراض	--	0	0	0
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	(38)	157,127	97,088	285,159
سود سهام پرداختی	(32)	(4,826)	(3,300)	(10,119)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(38)	152,301	93,788	275,040
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(85)	(265,500)	(40,800)	(289,000)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	--	0	18,363	1,002
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	36	(61,868)	(84,153)	(111,389)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	--	0	0	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(80)	(2,323)	(472)	(2,705)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	--	0	0	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	--	0	0	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	--	0	0	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	--	0	(1,121)	(5,238)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	--	0	0	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	--	0	0	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	--	0	0	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	--	0	0	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	5	(64,191)	(67,383)	(118,330)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	396	846,236	4,198,152	1,493,849
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	--	0	308,195	0
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	--	0	0	0
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	--	0	0	0
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	--	0	2,000,000	0
بازپرداخت اصل استقراض	3,500	(79,116)	(2,848,438)	(1,827,992)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	583	(79,116)	(540,243)	(1,827,992)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	377	767,120	3,657,909	(334,143)
موجودی نقد در ابتدای دوره	(31)	1,091,783	757,749	1,091,783

تأثیر تغییرات نرخ ارز	4,415,658 ⁰	1,882,390 ^{23,487}	135 ⁻⁻	109 ^{757,749}
موجودی نقد در پایان دوره				
مبادلات غیرنقدی	41,903	0	--	0

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعاته قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعاته قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعاته قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعاتیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده															
نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹							برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			
			تعداد فروش	مبلغ فروش- ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش- ریال		مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- ریال	
فروش داخلی:															
شمش فولادی	تن	هیئت مدیره	۳۲۸,۹۹۱	۴,۵۱۲,۳۲۲	۴۸۲,۷۵۸	۱۵,۲۰۰,۴۹۳.۸۳	۷,۳۳۸,۱۶۰	(۶,۱۲۸,۹۱۰)	۱,۲۰۹,۲۵۰	۲۸۹,۶۴۷	۲۷,۶۵۳,۵۰۲.۳۷	۸,۰۰۹,۷۵۴	(۴,۷۶۲,۸۲۳)	۳,۲۴۶,۹۳۲	۳۰۵,۳۵۴
جمع فروش داخلی			۳۲۸,۹۹۱	۴,۵۱۲,۳۲۲	۴۸۲,۷۵۸		۷,۳۳۸,۱۶۰	(۶,۱۲۸,۹۱۰)	۱,۲۰۹,۲۵۰	۲۸۹,۶۴۷		۸,۰۰۹,۷۵۴	(۴,۷۶۲,۸۲۳)	۳,۲۴۶,۹۳۲	۳۰۵,۳۵۴
فروش صادراتی:															
شمش فولادی	تن	هیئت مدیره	۴۸,۵۴۵	۶۹۹,۳۹۹	۲۹۹,۹۷۸	۳۰,۲۰۶,۹۲۱.۸۴	۶,۰۶۱,۶۳۲	(۴,۰۳۷,۶۸۷)	۲,۰۳۳,۹۴۵	۱۲۴,۳۴۳	۳۰,۹۷۷,۵۶۳.۰۷	۲,۶۰۸,۴۱۳	(۲,۱۴۳,۴۱۶)	۴۶۴,۹۹۷	۱۳۰,۶۵۷
جمع فروش صادراتی:			۴۸,۵۴۵	۶۹۹,۳۹۹	۲۹۹,۹۷۸		۶,۰۶۱,۶۳۲	(۴,۰۳۷,۶۸۷)	۲,۰۳۳,۹۴۵	۱۲۴,۳۴۳		۲,۶۰۸,۴۱۳	(۲,۱۴۳,۴۱۶)	۴۶۴,۹۹۷	۱۳۰,۶۵۷
درآمد ارائه خدمات:															
جمع درآمد ارائه خدمات:															
برگشت از فروش															
تخفیفات															
جمع			۳۷۷,۵۳۶	۵,۲۱۱,۷۲۱	۷۸۲,۷۳۶		۱۳,۳۹۹,۷۹۲	(۱۰,۱۵۶,۵۹۷)	۳,۲۴۳,۱۹۵	۴۱۳,۹۹۰		۱۰,۶۱۸,۱۶۷	(۶,۹۰۶,۳۳۸)	۳,۷۱۱,۹۲۹	۴۳۶,۰۱۱

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر							
شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۶,۷۴۵,۳۹۹	۱۰,۳۶۷,۶۰۲	۷,۳۳۵,۶۸۴	۹,۰۲۳,۲۸۶	۱۳,۳۹۹,۷۹۳	۱۰,۶۱۸,۱۶۷	۰
مبلغ بهای تمام شده	(۶,۱۴۵,۱۶۸)	(۹,۶۰۹,۳۰۱)	(۷,۳۴۷,۵۳۴)	(۷,۱۴۶,۴۱۶)	(۱۰,۱۵۶,۵۹۷)	(۶,۹۰۶,۳۳۸)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

مدیریت شرکت آهن و فولاد ارفع علیرغم نوسانات قیمت در شش ماهه اول سال ۹۷ ، با خرید به موقع و افزایش موجودی مواد اولیه و مصرفی و با هدف تداوم تولید و تحقق اهداف تعیین شده برای تولید و فروش در سال ۹۷ را دارد که این امر در میزان سود ناویژه شش ماهه اول مشهود میباشد البته لازم به ذکر است که افزایش قیمت تمام شده هر واحد محصول تولیدی در شش ماهه دوم اجتناب ناپذیر خواهد بود در حالیکه افزایش نرخ میانگین فروش در شش ماهه دوم سال ۹۷ متصور نمیشد..

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۶,۸۷۴,۴۳۹	۵,۰۶۴,۸۷۲
دستمزد مستقیم تولید	۲۵۴,۲۶۷	۱۲۹,۴۳۷
سربار تولید	۳,۱۱۲,۷۶۹	۱,۹۹۲,۱۳۱
جمع	۱۰,۲۴۱,۴۷۵	۷,۱۸۶,۴۴۰
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۱۰,۲۴۱,۴۷۵	۷,۱۸۶,۴۴۰
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰	(۲,۲۱۸)
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱۰,۲۴۱,۴۷۵	۷,۱۸۴,۲۲۲
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۶۱۲,۲۸۰	۹۳۴,۹۹۴
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۹۳۴,۹۹۴)	(۱,۳۳۸,۰۹۶)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۹,۹۱۸,۷۶۱	۶,۷۸۱,۱۲۰
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۳۳۷,۸۳۶	۱۲۵,۱۱۸
جمع بهای تمام شده	۱۰,۱۵۶,۵۹۷	۶,۹۰۶,۳۳۸

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱												
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار
آهن اسفنجی (DRI)	تن	۲,۱۵۳	۶,۶۷۸,۱۲۳.۵۵	۱۴,۳۷۸	۴۵۲,۹۳۶	۸,۴۷۱,۰۶۸.۷۶	۳,۸۲۶,۸۵۲	(۴۳۵,۲۶۸)	۸,۴۳۱,۲۵۳.۵۶	(۳,۶۷۰,۶۹۸)	۰	۱۹,۷۲۱	۹,۱۵۴,۳۰۳.۵۲	۱۸۰,۵۳۳
سایر اقلام	تن	۱۵۷	۳,۷۱۳,۳۷۵.۸	۵۸۳	۵,۶۴۹	۴,۳۱۰,۶۵۶.۷۵	۳۳,۷۸۶	(۵,۱۰۰)	۴,۱۹۷,۲۵۴.۹	(۲۱,۴۰۶)	۰	۷۰۶	۴,۱۹۶,۸۸۳.۸۵	۲,۹۶۳

شمش فولادي تن	۷۳,۴۶۹	۱۳,۶۹۵,۵۳۸.۷۸	۹۳۰,۰۳۳	۴۱۰,۱۳۵	۱۷,۱۰۵,۸۰۴.۱۹	۷,۰۱۵,۶۸۹	۱,۶۰۱	۱۶,۴۴۹,۷۱۸.۹۳	۲۶,۳۳۶	۴۱۳,۹۸۹	۱۶,۴۴۳,۵۶۹.۷۶	۶,۸۰۷,۴۵۷	۷۰,۳۱۶	۱۶,۴۴۳,۵۵۹.۸۷	۱,۱۵۴,۶۰۱
جمع کل			۹۳۴,۹۹۴			۱۰,۸۷۶,۳۲۷			(۳,۶۶۵,۷۶۸)			۶,۸۰۷,۴۵۷			۱,۳۳۸,۰۹۶

خريد و مصرف مواد اوليه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:													
گندله	تن	۵۸,۱۰۰	۴,۵۱۴.۶	۲۶۳,۳۹۸	۶۹۱,۴۳۹	۵,۳۸۱.۹	۳,۷۳۱,۱۹۹	۶۴۳,۳۷۶	۵,۲۳۳	۳,۲۵۴,۷۷۱	۱۰۷,۲۵۳	۵,۸۶۲.۰۸	۶۳۸,۷۳۶
قراضه آهن	تن	۳۰۱	۱۶,۸۶۰.۷	۳,۳۸۹	۱۷,۵۹۴	۳۰,۵۳۴.۳۳	۳۶۱,۳۷۹	۱۶,۲۶۴	۳۰,۰۳۳	۳۳۵,۶۴۵	۱,۵۳۱	۲۵,۴۸۸.۵۷	۳۹,۰۳۳
فروسیلیس	تن	۷۰۶	۴۹,۳۹۶.۶	۳۴,۸۷۴	۳,۳۶۵	۵۶,۱۳۷.۸۴	۱۳۳,۷۶۶	۱,۳۷۳	۵۵,۳۳۴	۷۰,۳۸۵	۱,۷۹۹	۵۴,۰۶۰.۵۹	۹۷,۳۵۵
فرومنگنز	تن	۳,۵۱۱	۴۷,۸۷۹.۳۴	۱۶۸,۱۰۴	۶,۳۳۳	۵۱,۵۱۵.۵۶	۳۳۱,۰۴۵	۷,۳۳۷	۴۸,۹۳۹	۲۵۵,۸۰۳	۲,۵۱۶	۹۲,۷۴۵.۳۳	۲۳۳,۳۴۷
کک	تن	۳,۱۳۵	۷,۷۴۱.۱۸	۱۶,۴۵۰	۳,۳۰۶	۸,۰۰۷.۳۷	۱۸,۴۶۵	۱,۸۴۴	۷,۸۰۶	۱۴,۳۹۸	۲,۵۸۷	۷,۹۳۰.۸۱	۲۰,۵۱۷
سایر مواد اولیه	تن	۵,۹۹۳	۱۸,۶۳۸.۵۳	۱۱۱,۶۸۳	۵۵,۷۴۱	۳,۷۶۳.۴۹	۱۵۳,۹۸۴	۵۶,۳۹۵	۳,۱۳۱	۱۷۵,۶۹۸	۵,۴۳۸	۱۶,۵۴۴.۳۳	۸۹,۹۶۸
آهن اسفنجی	تن	۰	۰	۰	۶۰,۴۵۹	۱۴,۳۵۹.۷	۸۶۸,۱۷۳	۱۴,۳۵۹.۷	۱۴,۳۶۰	۸۶۸,۱۷۳	۰	۰	۰
جمع مواد اولیه داخلی:		۷۰,۶۳۵	۱۴۵,۰۳۰.۸۳	۵۹۶,۷۹۷	۸۳۶,۱۳۶	۱۵۸,۶۹۹.۰۸	۵,۵۷۶,۹۱۱	۷۸۵,۶۳۷	۱۵۴,۷۹۶	۵,۰۶۴,۸۷۳	۱۳۱,۱۳۴	۲۰۲,۶۳۱.۶	۱,۱۰۸,۸۳۶
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل			۵۹۶,۷۹۷			۵,۵۷۶,۹۱۱				۵,۰۶۴,۸۷۳			۱,۱۰۸,۸۳۶

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغرضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مدیریت مي باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشاي اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پيوست این اطلاعیه مي باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار توليد و هزينه های عمومي و اداري شرکت

شرح	هزينه سربار					
	سال مالي منتهي به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالي منتهي به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هزينه حقوق و دستمزد	۷۹۷,۶۹۴	۴۶۷,۱۶۰	۳۶۳,۷۹۹	۹۶,۹۳۹	۵۳,۸۵۷	۶۳,۵۶۳
هزينه استهلاك	۴۳۱,۷۴۵	۳۰۹,۶۸۷	۳۱۳,۳۳۳	۸,۳۷۳	۴,۳۳۰	۶,۰۱۱
هزينه انرژي (آب، برق، گاز و سوخت)	۹۴۸,۷۶۰	۵۵۴,۶۸۵	۵۱۱,۶۸۴	۵۳۹	۳۹۴	۲۸۰
هزينه مواد مصرفي	۵۸۳,۳۴۷	۵۰۵,۳۱۶	۳,۴۳۶,۷۷۰	۱۵,۴۷۳	۲,۳۵۳	۱۶,۹۸۸
هزينه تبليغات	۱۰۹	۲۳	۹۳	۹۵۶	۹۵۵	۱,۵۳۰

حق العمل و کمسیون فروش	•	•	•	•	•	•
هزینه خدمات پس از فروش	•	•	•	•	•	•
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	•	•	۹۰۷	•	•	•
هزینه حمل و نقل و انتقال	۱۰۶,۰۳۰	۹۵,۸۹۵	۱۶۱,۷۹۰	۱۰,۱۴۴	۳۶۳	۱۲,۳۱۸
سایر هزینه ها	۲۵۶,۱۸۴	۱۵۹,۴۵۶	۱۵۴,۵۵۶	۶۶,۸۷۸	۳۰,۸۱۲	۵۷,۲۳۸
جمع	۳,۱۱۲,۷۶۹	۱,۹۹۲,۱۳۱	۳,۸۲۹,۹۱۴	۲۰۰,۱۰۸	۹۲,۱۲۳	۱۵۶,۹۱۷

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	نرخ میانگین فروش شمش فولادی نسبت به دوره مشابه سال قبل ۸۶ درصد افزایش یافته است ولی در شرایط کنونی تا پایان ۱۳۹۷ افزایش بیش از ۶۰ درصد نسبت به نرخ میانگین سال گذشته متصور نمی باشد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	نرخ میانگین خرید مواد اولیه نسبت به دروره مشابه سال قبل حدود ۱۶۰ درصد افزایش داشته است و با روند کنونی افزایش نرخ میانگین خرید مواد اولیه تا پایان سال ۱۳۹۷ افزایشی در حدود ۲۲۵ درصد نسبت به سال گذشته متصور می باشد

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	بهای تمام شده تولید شمش فولادی نسبت به دوره مشابه سال قبل ۴۹ درصد افزایش داشته است و با توجه به افزایش نرخ مواد اولیه ، مصرفی و نسوز در کنار افزایش سایر نهادهای تولید ، افزایش ۸۴ درصدی بهای تمام شده تا پایان سال ۱۳۹۷ نسبت به سال گذشته متصور می باشد.
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۴۹	۵۰	۵۰
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۴۱	۴۳	۴۳

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالي	مبلغ ارزی	مبلغ ریالي
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۳۰,۴۴۱,۷۹۳	۱,۵۳۱,۶۸۵,۰۰۰,۰۰۰	۳۱,۶۱۸,۷۹۳	۱,۵۵۹,۹۶۸,۰۰۰,۰۰۰
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۳,۰۲۸,۷۱۶	۱۳۷,۶۸۳,۰۰۰,۰۰۰	۲۴,۱۷۹	۱,۰۳۶,۰۰۰,۰۰۰
بدهی های ارزی پایان دوره	دلار	۳۸,۴۳۳	۱,۲۰۸,۰۰۰,۰۰۰	۲۸,۴۳۳	۱,۱۹۴,۰۰۰,۰۰۰
داراییهای ارزی پایان دوره	درهم	۰	۰	۵,۳۴۹,۴۴۶	۵۵,۹۶۰,۰۰۰,۰۰۰
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	۱۹,۰۰۵,۵۲۵	۹۶۷,۹۵۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۹,۰۰۵,۵۲۵	۹۳۷,۶۵۶,۰۰۰,۰۰۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به روند افزایش قیمتها پیش بینی می گردد هزینه های اداری ، عمومی تشکیلاتی نسبت به سال قبل حداقل ۲۵ درصد افزایش یابد.
---------------------------------	--

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می

باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
---------	---	----------------------------	---------	---	--	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
سایر شرکت های خارج از بورس	۱۷	۷,۳۹۴	۱۳۹۷/۰۸/۰۱	۷,۳۹۴	۱۷	۷,۳۹۴	۷,۳۹۴	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

--

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
فروش محصولات فرعی (شامل اکسیژن ، نیتروژن ، آجر ضایعاتی و ...)	۶۳,۷۳۳	۱۷,۳۰۳
خالص کسری و اضافی انبار	۹,۲۹۷	۲۶,۱۵۰
سود ناشی از تسعیر وجوه حاصل از فروش صادراتی	۹۳,۳۳۰	۰
سود ناشی از تسعیر وجوه ارزی حاصل از صادرات نزد بانکها با منشاء خارجی	۰	۱۰۳,۹۴۹
سایر	۳,۶۷۸	۸,۸۶۴
جمع	۱۶۹,۰۲۸	۱۵۶,۳۶۶

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود ناشی از تسعیر وجوه ارزی حاصل از صادرات نزد بانکها با منشاء خارجی	۸,۵۱۵	۵۴,۵۰۹

جمع	۸,۵۱۵	۵۴,۵۰۹
-----	-------	--------

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)										
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				ارزی						
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۵	۲,۸۷۹,۱۰۵	۳۰,۶۶۸	۰	۰	۳۰,۶۶۸	۰	۰	۰	۰
تسهیلات دریافتی از بانکها	۷	۹۶۷,۹۵۲	۰	یورو	۱۹,۰۰۵,۵۲۵	۹۳۷,۶۵۶	۹۳۷,۶۵۶	۰	۰	۰
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۲,۰۸۷,۹۱۹	۰	۰	۰	۱,۲۸۶,۴۳۲	۸۰۱,۴۸۷	۸۷,۹۱۸	۰
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۳,۸۴۷,۰۵۷	۲,۱۱۸,۵۸۷			۹۳۷,۶۵۶	۲,۲۵۴,۷۵۶	۸۰۱,۴۸۷	۸۷,۹۱۸	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۸۷,۹۱۸	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره
توضیحات مبسوط در گزارش تفسیری پیوستی ارائه گردیده است.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ توضیحات مبسوط در گزارش تفسیری پیوستی ارائه گردیده است.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود حاصل از سپرده های بانکی	۳۹۰,۷۸۹	۹۱,۴۵۸
جمع	۳۹۰,۷۸۹	۹۱,۴۵۸

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
زیان ناشی از تسعیر تسهیلات ارزی پست برق	(۳۰۷,۷۰۹)	۳۰,۲۹۵
سود سرمایه گذاری در سهام شرکتها	۰	۹۳۵
درآمد اجاره	۲,۱۴۴	۱,۱۰۲
سود (زیان) ناشی از فروش دارائیهای ثابت مشهود	۲۸۰	۱,۶۱۲
سود ناشی از تسعیر موجودی نقد ارزی نزد صندوق شرکت	۱۰۹	۰
سایر اقلام	۱,۸۲۵	۹
جمع	(۳۰۲,۲۵۱)	۳۲,۹۵۴

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۳,۰۶۰,۳۰۹	۲۴۷,۵۴۹	۲,۶۷۵,۴۸۹	۲,۶۹۵,۳۷۹	۷۰ درصد

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	توضیحات مبسوط در گزارش تفسیری پیوستی ارائه گردیده است.
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

توضیحات مبسوط در گزارش تفسیری پیوستی ارائه گردیده است.
--

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»